Willelmus filius (dg: quondam) Jordani de Herende ab eodem Jordano et (dg: quondam) Hadewige sua uxore filia quondam Willelmi de Gherwen filii quondam Johannis de Gherwen de Scijnle pariter genitus hereditarium censum XXVI solidorum monete quem Margareta filia Elizabeth Haghens prefato Willelmo de Gherwen solverere tenebatur hereditarie Remigii ex domo

et orto sitis in parrochia de Scijnle in opposito loci dicti Caijenhostat
#prope locum dictum die Voert {in linker marge:} Voert# contigue juxta
hereditatem Nijcholai quondam Haghens ex uno et inter hereditatem
Ghibonis (dg: filii q) dicti quondam Swartoghe ex alio prout in litteris
hereditarie supportavit Severino filio quondam Laurencii Kersmaker cum
litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare
et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam (dg: Jor)
Willelmi de Gherwen et suorum heredum deponere. (dg: testes datum supra)
Testes datum supra.

BP 1184 f 049v 04 do 22-01-1405.

Walterus Wouters soen van Maren verkocht aan Henricus Baliwart zwv
Godefridus Baliwart 2 hont land, in Lith, ter plaatse gnd Campelaer, tussen
Matheus Zelen soen enerzijds en Petrus zwv Ghibo Cappen soen anderzijds,
belast met zegedijken, waterlaten en sloten en met een cijns aan de heren,
dekaan en kapittel van de kerk van Luik. Verkoper en met hem zijn broer
Nijcholaus beloofden dat Goeswinus, minderjarige zv voornoemde Walterus,
zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Walterus Wouters soen de Maren duo hont terre sita in parrochia de Lijt
ad locum dictum Campelaer inter hereditatem Mathei Zelen soen ex uno et
inter hereditatem Petri filii quondam Ghibonis Cappen soen ex alio (dg: t
ut di) #ut dicebat# hereditarie vendidit Henrico Baliwart filio quondam
Godefridi Baliwart promittens super omnia habita et habenda warandiam et
obligationem deponere exceptis zegedijken (dg: u) aqueductibus et fossatis
ad premissa spectantibus et censu dominis decano et capitulo ecclesie
Leodiensis exinde solvendo. Testes Wolphart et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 049v 05 do 22-01-1405.

promisit' insuper dictus venditor et (dg: Walterus) #Nijcholaus# eius
frater indivisi super omnia quod ipse Goeswinum filium primodicti Walteri
quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure ad opus dicti
emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 049v 06 do 22-01-1405.

Theodericus Luwe verkocht aan Arnoldus Mersman de jongere (1) 3 lopen land,
in Oss, ter plaatse gnd Cijnsgoet, tussen erfgoederen gnd Aenwijnden
enerzijds en voornoemde Arnoldus anderzijds, (2) 1½ lopen land, in Oss, ter
plaatse gnd Cijnsgoet, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en Aleijdis
Daems en haar kinderen anderzijds.

Theodericus Luwe tres lopinatas terre sitas in parrochia de Os ad locum
dictum Cijnsgoet inter hereditates dictas Aenwijnden ex uno et inter
hereditatem Arnoldi Mersman junioris ex alio atque (dg: duas) #unam et
dimidiam# lopinatas terre sitas in (dg: dicta) parrochia et loco
predictis inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem
(dg: liberorum) Aleijdis Daems et eius liberorum ex alio #in ea
quantitate qua ibidem siti' sunt# ut dicebat hereditarie vendidit dicto
Arnoldo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes
datum supra.

BP 1184 f 049v 07 do 22-01-1405.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 31¼ nieuwe Gelderse
gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te
betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XXXI novos Gelre
gulden et quartam partem unius Gelre gulden vel valorem ad Remigii
proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 049v 08 do 22-01-1405.

Petrus Bossche van Berlikem verkocht aan Arnoldus Robben soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroec, tuussen Lambertus smid van Mijddelrode enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met 5 kapoenen aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch.

Petrus Bossche de Berlikem hereditarie vendidit Arnoldo Robben soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex bonario prati sito in parrochia de Berlikem ad locum dictum Lengsbroec inter hereditatem Lamberti fabri de Mijddelrode ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque caponibus conventui sancte Clare in Busco exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 049v 09 do 22-01-1405.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406) met 28 gulden, 36 plakken voor 1 gulden gerekend en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Theodericus Heijmerics en Henricus Balijart.

Et poterit redimere infra hinc et (dg: festum) a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum semper dicto spacio pendente cum XXVIII gulden XXXVI plakken pro quolibet gulden et cum paccione anni redempcionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis januarii die XXII hora vesperarum presentibus dictis scabinis Theoderico Heijmerics et Henrico Balijart.